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H           3Tfro  3TT*  HcaT  order-ln-Appeal  Nos   AHM-EXCUS-002-APP-006/2021-22
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3TrIr  (3Tfii])  an trrRiT
Passed  by Shri Akhilesh  Kumar,  Commissioner (Appeals)

Arising  out  of Order-in-Orlginal  No.  CGST/A'bad  North/  Div.  VII/ST/AC/01/2020-21    dated
07.08.2020,   passed  by Assistant/Deputy  Commissioner,  Central  GST  &  Central  Excise   Di\r-\/ll
Ahmedabad-North

3Tfled  a;T  rm  Tq  qt]T  Name & Address of the Appellant / Respondent

Appellant-. -    M/s HCP Design  Planning & Management Pvt. Ltd.

Respondent-Deputy Commissioner,  Central  GST &  Central  Excise,  Div-Vll,  Ahmedabad-Noi\li

tff  rfu  Efl  3Tife  3TTau  d  3Tch  37=.iT  z5iaT  €  al  qE  EH  3TTdr  t}  Ffr  ti2Trfip+(t`   `i\=i
aaTv  TTT  ueFT  3Tfen  ul  3Tife  ar  gTfleiuT  3ha  Hnga  tFi  WZFFT  a I

Any  person  aggrieved  by  this  Order-ln-Appeal  may  file  an  appeal  or  revision  applicatioi-i    ~ds  li"
one  may be  against such  order,  to the appropriate authority in the following way  .

4TTRI q¥tFTv tFT giv 3Trfa

Revision application to Government of India  :

(1)        an caTiF  gr 3rfrm,  1994  an eTTiT 3TtTi ita qi]ip  TiT  mitt a  qT` i qgivr.  "   j T

=Tal%%HSth¥¥E,¥#eflT{T¥'chrmqfrFrfeFFfflffl\1'J"i'
fu,,n,stryAo:e:,,::°nnc:Ppj,ec:;,:::::::tRh:v::::,rs,:CFr,eotoarr,yj:°e%enGD°evetp°5[T8::#:,r;,,::£nptpg:raet::r,tj`Tjj:
Delhi  -110  001  under Section  35EE  of the  CEA  1944  in  respect  of the  foHowlng  case,  governed  ri,   f I f I

proviso to  sub-section  (1 )  of Section-35  ibid

(Ii)         qf±  FiiT  th  6fi  t}  FHa  i  ifii]  tffi  Eft  t5Twh  ti  fan  quenTR  ZTT  3Tq   qii€i ,I-rt   i     ,i
fan    iTu5iliiT  a  gr{  e7usiiThr  a  7]ia  a  qra  gT  nd  a,  IT  faith  i]uoriiir  IT  .]ugiT  a  =ITt  tj*  i'tt  „
q5Twh + tit fan qu€TIThT i a FTi] @ rfu t} an * a I

(ii)           ln  caseofany  lossofgoodswherethe  lossoccurintransitfrom  afactorytoa  warehouse  oi   {j
another  factory  or  from  one  warehouse  to  another  during  the  course  of  processing  of  the  gcjodt,  in    I
warehouse or in  storage whether in  a factory or in  a warehouse
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(:F)         quTq  t}  aig{  faith  ;€rr¥  ar  rfu  i  fathfaiT  Fia  tTT  IT  FrtT  t*  fifth  +  5wh  ¥ch  q5-tl  Flip  w    "  .  1
gas a; fat a; flFa i ch miFT a> aTET fan ii¥ IT rfu i fidfha i I

(A)         ln  case  of rebate  of duty  of excise  on  goods.exported  to  any country  or territory  out€,iile
lndia  of on  excisable  material  used  ln  the  manufacture  of the  goods  which  are  expr)rt€`(I
to  any country  or territory  outside  India

(a)         qfa gr  qFT TTFT ffu  fin?]Tq  S  qTgi  (fuTt]  ar `pT]  al)  fife fin  TTqT  TTit7  d|

(a)         ln  case  of goods  exported  outside  India  export  to  Nepal  or  Bhutan,  without  payment  of
duty.

%¥F¥@a¥IrrfuSS¥*tralthmaapFT¥FTTE=ng*¥2#98chur:,I:W

(c)          Credit   of  any   duty   allowed   to   be   utilized   towards   payment   of  exclse   duty   on   filiiil
products  under the  provisions  of thls  Act  or the  Rules  made  there  under  and  such  t>rdr]r
is  passed  by the  Commissioner (Appeals)  on  or after,  the date appolnted  under See  1 (`)i
of the  Finance  (No.2)  Act,  1998.

(,,===gr±di#Tg:2er#ik=Ti#±=*¥====F:ch=+F|;;,tliTl,rrT,+-,
tB  HqF  ts  ever  Et3TT¥-6  ffli]FT  @  Hfa th  an  rfu I

The  above  application  shall  be  made  in  duplicate  in  Form  No.  EA-8  as  specified  undei
Rule,  9  of Central  Excise  (Appeals)  Rules,  2001  within  3  months from  the  date  on  whit,`l I
the order sought to  be appealed  against is  communicated  and  shall  be accompanied  ljy
two  copies  each  of the  010  and  Order-ln-Appeal.  It  should  also  be  accompanied  by  i}
copy of TR-6 Challan evidencing  payment of prescribed fee as  prescribed  under Sect!c)I I
35-EE of CEA,1944,   under Major Head  of Account.

(2)        f?fain Onha  tS  "er  ca  Heri]  itFTT  Ttfr  aTH  wh  ar  wi  tFTT  ri  ch  wh  200/-tfru  TTdh  ,I
3jtT  ca  qaTT  {q5TT  Tip  ener  i}  i5qi<T  a  al  iooo/-    tfl  t7Pri]  TiiTFT  tfl  enT i

The  revision  application  shall  be  accompanied  by  a  fee  of  Rs.200/-  where  the  amc.ii,ot
involved  is  Rupees  One  Lac  or  less  and  Rs  1,000/-where  the  amount  Involved  is  inc]rt`
than Rupees One Lac.

th Has. EEN sFTran gas ¥q tw 3Trm HTqTfgiv ts aha 3Ttftd -
Appeal to Custom,  Excise,  & Service Tax Appellate Tribunal.

(1)         an i3fflfl gr 3Tfrfin.  1944  a €]iiT 35-@z35i t6 3Trfu-

Under Section  358/ 35E of CEA,1944 an  appeal  lies to  .-

(zF)        i€rfiTfaidr  qfeei=  2   (1)  tF  i  afflv  3i]mT  t}  3Ttrm  tfl  3Tflti,  3Ttfral  tB  F"a  i  th  ¥it„f,   `i\5r,H
i3fflii{T  q.E5  qu  aqiiFT  3ritdiq  qTqTha  (fife)  an  qifro  an  cPrfin,  3TFT<Taii=  a  2'`d FTTri ,

qu 9Taa  ,3TevaT  ,faeT-,3iE77i=ma -380004

(a)        Zn°d tf|:oY:Sathrue£:0,ra:hbaewn::,::acLsat:GTrsah:¥Cbs:g:r:%#LC:dTaabxadAPP3e;'8;eo4Tr',bnu::'s:C:fsaT;\pTe)cji::

other than  as  mentioned  in  para-2(i)  (a)  above.
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The   appeal  to  the  Appellate  Tr.ibunal   shall   be  flled   in   quadruplicate   ln  form   EA-3   Lis

prescr.ibed    under    Rule    6    of    Central    Excise(Appeal)    Rules,    2001     and    shaU    b€)
accompanied  against (one which  at least should  be accompanied  by a fee of Rs  1,000/-
Rs.5,000/-and  Rs  10,000/-where  amount  of duty  /  penalty  /  demand  /  refund  is  upto  'j
Lac,  5  Lac to  50  Lac and  above  50  Lac  respectively  in  the form  of crossed  bank  dia(t  in
favour  of Asstt.   Registar  of  a  branch  of  any  nominate  public  sector  bank  of  the  placc>
where  the  bench  of  any  nominate  public  sector  bank  of  the  place  where  the  bench  \7[
the Tribunal  is  situated.

(3):viEHfan3rfu:atfflftrTF#T¥apfls¥¥T¥%alfinndfiinH:Td¥dSrdftgfaTqFTinT#tt:I;I,"A;t
iilltITfrEFT  ch Tap  3rfliT  an  an  Hiti5Ti  ch Tt5  3TTafl  fan  tFiiTi  a i

ln  case  of the  order  covers  a  number of order-in-Original,  fee  for each  01.0   should  Li€>

paid   ln   the   aforesaid   manner   not  withstanding   the   fact   that   the   one   appeal   to   thfl
Appellant  Tribunal  or  the  one  appllcation  to  the  Central  Govt.  As  the  case  may  be,   ic;
filled to avoid  scriptoria work if excising  Rs   1  lacs fee of Rs  100/I for each

(4)FerTin¥27figr#7°#iihafff=Sch¥rfu¥5¥oFTFT='q:t{i\i'rt:lil
fttF€ -rm rfu rfu I

One copy of application  or 0.10.  as the  case  may be,  and  the  order of the  adjournmen(
authority shaH   a  court fee  stamp  of  Rs  6  50  paise  as  prescr'Ibed  under  schedulecl-I  i\eli`
of the court fee Act,1975 as amended.

(5)

(6)

H  ch{  rfu  qFTali  qlt  fin  qri  qTa  fjrqiir  an  ch{  qfl  €HFT  3TTrfu  ffuT  FTT  a  ch  -y'Pr,n  ¥,t,,L
anz] gi:qTEi] 9{=F qu ;haitF{ 3Tma  ndgiv  (5Tqtfan) fir,  1982 a fffi  a I

Attention  in  invited to the  rules covering these and  other related  matter contended  in  the
Customs,  Excise & Service Tax Appellate Tribunal (Procedure)  Rules,1982.

en  gr,  aap  BffliiT;T  get;  vi  tiqiiFi  3Trm  ulgiv  (GFde)`  tB  qia  3Ton  FT,  iiiiic``i
a;tr }m (Demaiid)  \Tq    E  (pt.milt}')  tFT   Hio^,  tF ant  a;TiT  Hfard a I 5Trfe.   3TfitaTEFT I  a  `   H

*Sqv    €    I(Section   35  F of the Central  Exclse Act,1944,  Sectlon  83 &  Sectlon  86 of the  Flnanc,e A'
1994)

an3EPTaQ.TaF3ttTgivz5Ta;3jat`Srrffrogiv"afaflrfu"(L]utirL>i`maniii,ti)-

(I)           rsTt,t,ti.t„ijds iiD*zTiHfatmETrfu`

(ii)        fin7TiTaife3Tf3€dPrrftr
(iii)       draTffafat:ar7Itarffrot`a; aFaqofiT

c    qTi+FT'afaiTrfu' #vEirqFFTflgaaT*` 3TtPrIr rfu -d5Ti  a;fauqJ!T*aaTf±q    il   i

For  an  appeal  to  be  filed  before  the  CESTAT,10%  of the  Duty  &  Penalty  confirmc;id_   ___    .I__I     ,I_-,     ,I--     ,\,I    _I '   _rr_ -... _    __  _

the  Appellate  Commissioner  would   have  to  be  pre-deposited,   provided  that  the  pr
deposit amount shall  not exceed  Rs  10  Crores.  It may  be  noted  that the  pre-deposl\  Is
mandatory  condition  for  filing   appeal   before  CESTAT.  (Section  35  C  (2A)  and  35  F  rtf  t
Central  Exclse Act,1944,  Section  83  &  Sectlon  86  of the  Finance Act,1994)

Under Central  Excise and  Service Tax,  "Duty demanded" shall  .Include.
(i)           amountdetermined  undersection  11  D;
(ii)         amount of erroneous  cenvat credittaken;
(iii)         amount payable under Rule 6 of the  cenvat credit  Rules

gH  EF  3flt3r  a;  qfa  3TEha  mr5rFT  a;  FTer  5TIrv  §Ora  3rtraT  a.TEE  ZIT  aug  farfu  a  al  rfu  fir  7Tu  3}

a;  loo;O graTa q{ 3itT air a7aF au9 faaTffa a EFT au3 a  i0% graTa tH fl en ed  ai

In  view of above,  an  appeal  against this  order shall  I.ie  before  the Tribunal  on  pavrnenl
10%  of  the  duty  demanded  where  duty  or  duty  and  penalty  are  in  dispute,  or  penalty`  wh

nalty alone  is  in  dispute."



F.  No.  GAPPL/COM/STP/250/2020-APPEAL

O  R  D  E  R-I  N  -A  P  P  i  A  L

M/s.  HCP  Design  Planning  &  Management  Pvt.  Ltd.  having  premises

at     Paritosh,     Usmanpura,     Ahmedabad          (henceforth,     referred     as
"appe``ant")   has filed  the  present appeal against the Order-ln-Original  No.

CGST/A'bad         North/         Div.Vll/ST/AC/Ol/2020-2l         dated         07.08.2020

(henceforth,  the  "i.mpugnec} order")  passed  by the Assistant Commissioner,

Central  GST  &  Central  Excise,  Division-Vll,  Ahmedabad-North   (henceforth

referrecl as "adjudicating authority"I.

2.         The  facts  of  the  case,  in  brief,  are  that  the  appellant  is  engaged  in

providing  taxable  service  under  the  category  of  "Architect  Services"  and

holding Service Tax Registration  No.AABCHl 843AST002.

2.1.       It   was   observed   during   the   course   of   audit   conducted   on   the

records  of  the  appellant  by  the  departmental  officers  that  they  had  not

fully  discharged  their Service Tax  liability  during  the  period  F.Y®  2011-12,    F.Y.

2012-13  and  F.Y.  2013-14  for which  Final  Audit  Report  No.  281 /2015-16  was

issued  on  31.08.2015.   It was  contended  under said  Final  Audit  Report   that

during reconciliation of the figures of taxable income as appearing in their

Balance Sheets/  P  &  L Accounts vis-a-vis taxable value declared in  their ST-

3  returns,  short  payment  of  service  taxafter  gMng  effect  of  service  tax

paid through additional challns noticed details of which are as under:
Amount in  Rs.

?€:T:±f

Period/ Taxable Taxable Difference Service Tax Addilional Net Shortpaid

Year Value as Value as of payable as Service

per Books per ST-3 Taxable Per Tax Service

of A/c Returns Value reconcillatlon challns Tax

(=2-3) paid notshownlnST-3 payable       1(=5-6)

1 2 3 4 5 6 7

2011-12 2731 64186 209354661 638095:S 5958641 A:i  4erf 7OrR. 1211739            I

201 2-13 254012971 249444644 A:5Uffsif] 502532 0 502532          ,

20 1 3-14 2!f3;5]rJidfJ5] 254391519 31316538 3444931 1  79104 3=65Sr

I-i
9906104 4926006          4980098

r r+ \
I,1

•`:/     .{1.,   i   `-^

;-`!:`jj

`i,1,     ``,i,i

v          I.:`Tli,J,..i.
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2.2.      Accordingly,   a   show   cause   notice   under   F.No.   ST/15-61/C-IV/AP-

XII(New)/FAR-28l /R.P.01 /2015-16  dated  21.07.2016  was  issued  by  the  Joint

Commissioner,       erstwhile      Central       Excise      &      Service      Tax,      Auidt-II

Commissionerate,  Ahmedabad  to  the  appellant  demanding  service  tax

amount  of  Rs.  49,80,098/-    under  the  provisions  of  Section  73(1 )  read  with

Section  68  of  the  Finance  Act,1944  as  amended    by  invoking  extended

period  along with interest under Section  75  of the  Finance Act,  1944.  It was

also proposed to impose penalty under Section  76, Section  77 and Section

78  of  the  Finance  Act,1944.    The  said  SCN  was  decided  by  the  Deputy

Commissioner,    Cental    GST,    Division-IIl,    Ahmedanad    North    (hereinafter

referred   as   original    adjudicating   authority)    vide    Order-ln-Original    No.

CGST/A'bad       North/      Div.Vlll/S.   -Tax-DC-007-18-19      dated      29.06.2018

confirming   the   demand   of   tax   along   with   interest   and   also   imposed

penalty under Section 78 of the Finance Act,  1994 on the appellant.

2.3       Being    aggrieved    with    the    order   dated       29.06.2018    of   original

adjudicating     authority,         the     appellant     filed     appeal     before     the

Commissioner  (Appeal),  Central  Excise,  Ahmedabad   which was  decided

vide  Order-ln-Appeal   No.  AHM-EXCUS-002-APP-88-18-19  dated  23.10.2018

remanding  the  matter  back  to  original  adjudicating  authority  for  scrutiny

of the  defense reply of the appellant. The  appellant were also directed  to

present  all  sort  of assistance  to  the  adjudicating  authority  by  providing  all

the genuine documents available with them.

3.         Acting    on   the   direction    of   the    Commissioner    (Appeals),    CGST,

Ahmedabad  under OlA dated 23.10.2018,  the adjudicating  authority, vide

impugned   order   confirmed   the   demand   of   Rs.   49,80,098/-   alongwith

interest     under  the   provisions  Section   73(1)   read  with  Section   68  of  the

Finance   Act,    1944   and   imposed   penalty   of   Rs.   49,80,098/-under   the

provisions Section  78 of the  Finance Act,  1944.

4.         Being  aggrieved  with  the  impugned  order,  the  appellant  filed  the

instant appeal on the grounds that:

•    Appellant deny all the allegations and averments made in SCN;
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•    The reconciliation   was done without taking  facts;

•    The   reconciliation   was   not   done   correctly   as   the   departmental

authority   did   not   consider  the   value   of   credit   note   adjusted   in

service value in view of their submission;

•    The adjustment in service value due to credit note, as per Rule 6(4A)

of  the  Service  Tax  Rules,  2002  is  allowable  even  if  it  has  not  been

shown in the ST-3 return in  the relevant period;

•    They   followed   the   practice   of   showing   the   net   income   of   the

particular  month  in  the  ST-3  return  i.e    gross  billing  during  the  month

less  credit  note  issued  during  the  relevant  month,  taking  credit  i.e,

total  Service Tax  payable  by  the  appellant  less  Service  Tax  recredit

available    vide  Rule  6(4A)  of  the  Service  Tax  Rules,  2002,  in  the  ST-3

return;

•    They  re-iterated  the  reconciliation  statement  submitted  before  the

adjudicating authority.

4.          Personal  hearing  in  the  matterwas held on  18.03.2021  through virtual

mode.  Shri  Vipul  Khandhar,  CA  appeared  on  behalf  of  the  appellant  for

hearing.   He re-iterated the submissions made in Appeal Memorandum.

4.1.     The  appellant  vide  their  letter  dated  18.03.2021  submitted  copies  of

relevant   annual   accounts   and   all   the   ledger   duly   certified    by   the

chartered  accountant  who  state  that  it  has   been  correlated  with   the

books   of   account   and   stated   that   the   denial   of   the   certification   &

rejection of the claim of the notice was not justifiable and tenable.

5.         I  have  carefully  gone  through  the  facts  of  the  case  available  on

records,  grounds  of  appeal  in  the  Appeal  Memorandum  as  well  as  oral

and written  submissions  made at  the  time  of  personal  hearing.  I  have  also

gone   through   written   submission    mcrde    by   them   vide    letter   dated

18.03.2021  and  documents  submitted  along  with  the  same.  I  find  that  the

issues  to  be  decided  in  the  case  is  whether  there  is  short  payment  of

service  tax amounting  to  Rs.49,80,098/-  on  account  of  non-declaration  of

certain  income  in  the  ST-3  returns which  was  noticed  on  reconciliat.Ion  of
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income as per books of account with  those declared in  service tax returns

filed by them.

5.1       It    is    observed    that    the    matter   was    remanded    back    to    the

adjudicating   authority   under   OlA   dated   23.10.2018   with   the   following

specific observations by the Commissioner Appeal:
"6.         In  view  of  above,  I  find  that  the  there  are  lots  of  ambiguity  ln

the argument of the appellants. Further, whatever content.Ions they

have   submitted,   are   all   too   away   from   the   actual   fact.   The

appellants  have  very  astutely  avoided  all  those  issues  that  could

expose  their  mala  fide.  However,  the  appellants  have  submitted

certain supporting documents which the adjudicating authority out

rightly rejected without going to their merit. These documents need

to  be  verified  once  again  and  the  adjudicating  authority,  along

with  the  JRO,  is the  best suited  person  to do justice  to the  claim  of

the   appellants.   Accordingly,   I   remand   the   case   back   to   the

adjudicating   authority   for   scrutiny   of   the   defense   reply   of   the

appellants, once again. The appellants are also hereby directed to

present   all   sort   of   assistance   to   the   adjudicating   author.Ity   by

providing    all    the    genuine    documents,    which    are    presently

available  with  them,  during  the  proceed.ing  for  wh.Ich  the  case  is

remanded back. "

6.         It is observed  from the SCN  that the audit officers of the department

had,   on   reconciliation   of   taxable   income   appearing   in   their   Balance

Sheet/P&L   Account   vis-a-vis   the   taxable   value   declared   in   their   ST-3

returns,  noticed  short-payment  of service  tax amounting  to  Rs.  49,80,098/-

during  the  F.Y.  2011-12  to  F.Y.  2013-14.   It  is  the  contention  of  the  appellant

that it is due to two reasons:

i)  The  short  payment  of  service  tax  of  Rs.  8,33,415/-for  F.Y.  2011-12  and

of  Rs.19,30,540/-for  F.Y.  2013-14  is  because  of  cenvat  credit  utilized

but not show in ST-3;  and

ii)   They   had   issued   credit   notes   for   service   tax   amounting   to   Rs,

9,92,064/-for     F.Y.     2011-12,     Rs.     6,57,574/-for     F.Y.     2012.13     and
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Rs.17,61,080/-for  F.Y.  2013-14  which  was  subsequently  taken   as  re-

credit under Rule  6(4A)  of the Service Tax Rules,  2002.

These   amounts   are   admittedly   not   shown   in   their  ST-3   returns   and   the

relevant documents were not produced  before the audit officers also.   This

had    resulted   into   issuance   of   SCN    and    subsequent   confirmation    of

demand in  first round  of litigation.   The  matter was remanded  back to  the

adjudicating  authority  for  examination  of  documents  to  be  presented  by

the appellant.

6.1.      Acting  on  the  directions  of  Commissioner  (Appeals)  as  above,  the

adjudicating  authority  dealt  with  and  considered  an  the  submissions  and

documents   including   the   reconciliation   statement   at   para   25   of   the

impugned   order.   Further,   on   perusal  of   enclosures   submitted   by   the

appeHant under addmonal submission dated  18.03.2021, it is observed that

the   same   statement,   which   were   already   considered   earlier   by   the

adjudicating authority, has been provided again  by the appellant. There is

no  mention/counter in  the  grounds  of  appeal  as  to  which  observation  of

the impugned order is challenged  based on said  reconciliation statement.

It is observed that simply by providing same reconciliation statement again

and  again without countering  the same with documentary evidence,  the

filling  of  appeal  cannot  serve  the  purpose  in  real  sense.  On  the  contrary,

such  vague   submissions   add   duplication   of  work  to  the  authority  who

deals  it.  On  the  other  end,  I  observe  that  the  adjudicating  authority  has

completely   followed    the   directions   of   the   OIA   dated   23.10.2018   of

Commissioner,  Appeal  and  has  dealt  with  the  submissions  made  by  the

appellant   and   made   suitable   observations   in   para   25   to   31    of   the

impugned   order.   I   find   said   observations  completely  sustainable,   more

particularly when  no  any  counter  argument with  documentary  evidence

against the same has been made by the appellant.

6.2.      It   is   observed   that   in   ere   of   self-assessment,   the   onus   is   on   the

appellant   to    assess   their   service   tax   liability    correctly   and    make    Its

disclosure  to  the  department  by  filling  ST-3  returns.    It  is  an  admitted  fact

the  amounts  of  credit  notes  as  well  as  cenvat  utilization   have  not
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been declared in ST-3 returns.   Even at the appellate stage, they are  not in
(

a  position  to  submit  a  reconciliation  based  on  audit  observation.   Hence,

the contention of the appellant is liable for rejection.

7.          In  view  of  the  discussion  above,1  do  not  find  merit  in  the  grounds

raised  by  the  appellant.     Accordingly,   I  reject  the  appeal  filed   by  the

appellant and uphold the impugned order.

8.      3Tfledapi{TadtfrJ*3Twhfflfinan3qtraastrfinaiaTtl
The   appeals   filed   by  the   appellant  stand   disposed   off  in   above

terms.

Att

(AtELlmfllHmin)

Superintendent
Central Tax  (Appeals)
Ahmedabad

ByR'P.A.D-i

Commissioner, CGST  (Appeals)
Date:      .05.2021

fTe Chief Commissioner of Central Tax, Ahmedabad Zone.
The Commissioner of Central Tax, Ahmedabad-North.
The Additional Commissioner, Central Tax  (System),  Ahd-North.
The Additional Commissioner, Central Tax, Ahmedabad-North.
The Asstt./Deputy Commissioner,  CGST Division-Vll, Ahd-North.
Guard  File.
P.A.  File
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M/s.  HCP  Design  Planning  & Management Pvt.  Ltd.
Paritosh, usmanpura, Ahmedabad
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